.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ KHÔNG XÉT TỐT NGHIỆP  ĐỢT 1, NĂM 2020
Kính gửi:
Hiệu trưởng Trường Đại học Quy Nhơn
Tôi tên là ....................................................., sinh ngày .................................

Mã sinh viên ..............................................., số điện thoại .............................
Hiện là sinh viên lớp .................................., ngành …....................................

trình độ đại học, hệ chính quy, Tr​ường Đại học Quy Nhơn.

Tôi đã đủ điều kiện tốt nghiệp theo quy định so với thời gian thiết kế của khóa học. Tuy nhiên để cải thiện kết quả học tập, tôi làm đơn này đề nghị không xét tốt nghiệp cho tôi trong đợt 1, năm 2020.

Tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm về đề nghị của mình đối với Nhà trường.

Bình Định, ngày ...... tháng...... năm 2020
Người nhận đơn
Người làm đơn
     (Ký và ghi rõ họ tên)
(Ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu M1